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Date Description
7,843.76

1 MAR 82.21 7,761.55

11 MAR 30.00 7,731.55

11 MAR 216.00 7,515.55

11 MAR 600.00 6,915.55

14 MAR 161.04 6,754.51

19 MAR 200.00 6,554.51

25 MAR 148.22 6,406.29

26 MAR 300.00 6,106.29

28 MAR 281.69 5,824.60

29 MAR 15.10 5,809.50

2,034.26 0.00 5,809.50

Description

0.00

Description

82.21

30.00

216.00

600.00

161.04

200.00

148.22

300.00

281.69

2,019.16

Retrait Dépôt Solde
Solde reporté

Chèque no 25

Chèque no 3

Chèque no 24

Chèque no 1

Chèque no 5

Chèque no 4

Chèque no 2

Chèque no 7

Chèque no 8

Frais 

Totaux

 Dépôt au comptoir

Montant

Totaux

Chèque

Montant

Service d'ordre étudiants pour l'activité de Noël (dérive)

Inscriptions au gala du mérite étudiants

Subvention pour le bal des finissants 2013

Contribution du département pour la mosaique 
Des finissants

Dépenses pour les rencontres du groupe

Subvention de la journée de la statistique

Décors pour le festival 2013

Déplacement conférencier pour la journée des math.

Autobus pour la cabane à sucre

Totaux
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